

# **JSJ Ejendomme ApS**

**Nordre Frihavnsgade 31, 4. th, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 81 31 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

**Jakob Skram-Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JSJ Ejendomme ApS  
Nordre Frihavsgade 31, 4. th  
2100 København Ø

E-mail: jsjinvestholding@gmail.com

CVR-nr.: 38 81 31 45

Stiftet: 24. juli 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Jakob Skram-Jensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, produktion og dertil knyttet virksomhed, derunder køb, salg og udlejning af fast ejendom og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og aktiviteter som har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.207 kr. mod 53.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.769 kr. mod -64.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med seneste forventninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.207</b>	<b>53.007</b>
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.475	-9.475
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-38.682</b>	<b>43.532</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-26.787	-140.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.469</b>	<b>-97.411</b>
Skat af årets resultat	700	33.165
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.769</b>	<b>-64.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-64.769	-64.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.769</b>	<b>-64.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.620.730	2.900.160
Materielle anlægsaktiver i alt	3.620.730	2.900.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.620.730</b>	<b>2.900.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	33.165	33.165
Andre tilgodehavender	15.505	36.022
Tilgodehavender i alt	48.670	69.187
Likvide beholdninger	41.782	22.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.452</b>	<b>91.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.711.182</b>	<b>2.991.460</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	0	-127.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>-77.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.156.221	1.252.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.448.011	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.604.232	1.252.260
Kortfristet del af langfristet gæld	48.200	0
Gæld til pengeinstitutter	0	17.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.637.505
Selskabsskat	0	700
Anden gæld	0	160.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.950	1.816.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.661.182</b>	<b>3.068.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.711.182</b>	<b>2.991.460</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-127.060	-62.814
Årets overførte overskud eller underskud	-64.769	-64.246
Skattefri tilskud	191.829	0
	<b>0</b>	<b>-127.060</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>1.156.221</b>	<b>1.252.260</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	963.420	1.009.473
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.891 t.kr.		
